
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 1 회 일반회계 상하수도사업소 ~ 상하수도사업소

부서: 상하수도사업소
정책: 수질개선및맑은물공급사업
단위: 맑은물 공급사업 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

상하수도사업소 10,645,779 10,554,285 91,494

국            219,000 219,000 0

광          3,607,000 3,607,000 0

분              7,027 0 7,027

도            102,900 102,900 0

군          6,709,852 6,625,385 84,467

수질개선및맑은물공급사업 354,677 356,837 △2,160

도             27,900 27,900 0

군            326,777 328,937 △2,160

맑은물 공급사업 추진 354,677 356,837 △2,160

도             27,900 27,900 0

군            326,777 328,937 △2,160

마을상수도 유지관리 261,677 263,837 △2,160

202 여비 17,280 19,440 △2,160

01 국내여비 17,280 19,440 △2,160

  ○기본업무수행여비                15,120             19,440          △4,320

  ○기본업무수행여비                 2,160                  0            2,160

  180,000원*7인*12월

  180,000원*2인*6월

상수도사업 6,643,710 6,572,935 70,775

광          2,927,000 2,927,000 0

도             75,000 75,000 0

군          3,641,710 3,570,935 70,775

마을상수도관리 2,221,165 2,150,390 70,775

광            785,000 785,000 0

군          1,436,165 1,365,390 70,775

신연마을 상수도 물탱크 이설공사 70,775 0 70,775

401 시설비및부대비 70,775 0 70,775

01 시설비 70,775 0 70,775

  ○신연마을 상수도 물탱크 이설공사
               70,775                  0           70,775      70,775,000원

하수도 관리 1,010,780 1,010,180 600

하수도사업 1,010,780 1,010,180 600

하수도운영 1,010,780 1,010,180 600

202 여비 4,200 3,600 600

01 국내여비 4,200 3,600 600

  ○기본업무수행여비                 3,600              3,600                0

  ○기본업무수행여비                   600                  0              600

  100,000원 * 3인 * 12월

  100,000원 * 1인 *6월

재무활동(상하수도사업소) 1,641,713 1,619,434 22,279

국            219,000 219,000 0

분              7,027 0 7,027

군          1,415,686 1,400,434 15,252

내부거래지출 1,294,413 1,279,161 15,252

상수도사업전출 286,713 363,161 △76,448
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부서: 상하수도사업소
정책: 재무활동(상하수도사업소)
단위: 내부거래지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

701 기타회계전출금 286,713 363,161 △76,448

01 기타회계전출금 286,713 363,161 △76,448

  ○상수도사업 전출금               286,713            363,161         △76,448  286,713,000원

낙동강수계관리기금전출 1,007,700 916,000 91,700

701 기타회계전출금 1,007,700 916,000 91,700

01 기타회계전출금 1,007,700 916,000 91,700

  ○ 낙동강수계관리기금특별회계전출
            1,007,700            916,000           91,700      1,007,700,000원

보전지출 347,300 340,273 7,027

국            219,000 219,000 0

분              7,027 0 7,027

군            121,273 121,273 0

하수관거정비사업 상환 347,300 340,273 7,027

국            219,000 219,000 0

분              7,027 0 7,027

군            121,273 121,273 0

311 차입금이자상환 85,300 78,273 7,027

국             45,000 45,000 0

분              7,027 0 7,027

군             33,273 33,273 0

06 기타차입금이자상환 85,300 78,273 7,027

  ○하수관거정비사업이자상환                85,300             78,273            7,027  85,300,000원

국             45,000 45,000 0

분              7,027 0 7,027

군             33,273 33,273 0
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